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NOTA: Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la
réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les retombes, soffites, faux-plafonds,
canalisations, ballons d'eau chaude, ainsi que l'emplacement des équipements, sont figurés à titre indicatif.
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Type: T4 Appt:

SURFACES HABITABLES

Niveau 1 C12

PLAN DE REPERAGE
A B C

Soffite / Faux plafond

VRE Volet roulant électrique

PL Placard
Légende

Entrée
Séjour / Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
SdB
SdE
Dégt
Wc 1
Wc 2

3,67
29,41
12,03
10,07
10,05
4,27
2,52
4,07
1,17
1,98

79,24 m²
21,30 m²
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T4 - 79.24 m²
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Chambre 2
10,07 m2

Terrasse
21,30 m2

Chambre 1
12,03 m2

Wc 2
1,98 m2

Dégt
4,07 m2

Entrée
3,67 m2

Séjour / Cuisine
29,41 m2

SdB
4,27 m2

Séjour / Cuisine
25,03 m2

Wc 1
1,17 m2

SdE
2,52 m2

Chambre 3
10,05 m2
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Bâtiment C

TOTAL HABITABLE
Terrasse


